Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 22 de outubro de 2018.

Oficio n° 605/2018

Ref.: Indicação n° 250/2018
Vereador: Tenente Marcos Lourençano

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 08 de outubro de 2018 e transcrito no Ofício n°
634/2018, de 10 de outubro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja colocado
sarjeta/guia do lado esquerdo no sentido centro na rua Arlindo Duarte Azadinho
(antiga rua 1) entre a rua Avelino Bozelli e a rotatória, bem como a construção de
uma calçada junto a grade que divide a avenida Pedro Carletto e o canteiro lateral,
encaminhamos seus pedidos à Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, para
analisar a viabilidade de atendimento destas importantes demandas.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com cordiais cumprimentos.

nderlei Jose Marsico
Prefêito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pletro
Presidente da Câmara Municipal de

Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br